
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v podlimitním režimu podle § 58 zákona s názvem: 

„Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

UŽŠÍ ŘÍZENÍ 
Zadavatel předpokládá spolufinancování této akce z Operačního programu Životní prostředí 2021–2027 

 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2023–042853 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Obec Ivaň 
Sídlo zadavatele: Ivaň 197, 798 23 Klenovice na Hané 
IČ: 00288314 
Osoba oprávněná jednat: Petr Cetkovský, starosta 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je novostavba splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod v obci Ivaň.  

Podrobný rozsah stavebních prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU 
a v soupisu prací a výkazu výměr. Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 
stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření 
apod.), geodetické zaměření dokončené stavby a vypracování geometrického plánu pro vklad do katastru 
nemovitostí a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla.  

Zadavatel žádá o spolufinancování veřejné zakázky z dotace v rámci 42.výzy MŽP v rámci OPŽP 2021-2027 
v rámci Specifického cíle 1.4 Podpora přístupu k vodě a udržitelného hospodaření s vodou a Opatření 1.4.1 
Výstavba čistíren odpadních vod; dobudování a výstavba kanalizaci. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
68 481 502,15 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Společnost s názvem:   „Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV 

Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název):  HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:    Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    27720161 

  1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25075543 

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Obchodní firma (název): ZEPRIS s.r.o. 
Sídlo: Praha 4, Mezi Vodami 639/27, PSČ 14320 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25117947 

Účastník zadávacího řízení číslo 3: 
Obchodní firma (název): HOCHTIEF CZ a. s. 
Sídlo: Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 15000 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:  46678468 

Účastník zadávacího řízení číslo 4: 
Obchodní firma (název): GASCO s.r.o. 
Sídlo: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 15049035 

Účastník zadávacího řízení číslo 5: 
Obchodní firma (název): VHS stavby a.s. 
Sídlo: Bánskobystrická 114/26, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 

Liberec 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25183052 

Účastník zadávacího řízení číslo 6: 
Společnost s názvem:  Společnost kanalizace a ČOV pro Ivaň 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 
1.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  VHZ-DIS, spol. s r.o. 
Sídlo:  Mírová 25, 618 00 Brno 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:  46961445 
2.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  INSTA CZ s.r.o. 
Sídlo:  Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:  25374311  

Účastník zadávacího řízení číslo 7: 
Obchodní firma (název): GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 28169522 

Účastník zadávacího řízení číslo 8: 
Obchodní firma (název): VPK Suchý s.r.o. 
Sídlo: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27085201 

Účastník zadávacího řízení číslo 9: 
Obchodní firma (název): Skanska a.s. 
Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26271303 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

Účastník zadávacího řízení číslo 10: 
Společnost s názvem:  „Ivaň – RI-STAV a ČAK CZ“ 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): RI-STAV s.r.o. 
Sídlo: Tři Dvory 49, 784 01 Litovel 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25350366 
1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  ČAK CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25515608 

Účastník zadávacího řízení číslo 11: 
Obchodní firma (název): AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo: Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25344447 

Účastník zadávacího řízení číslo 12: 
Obchodní firma (název): LB 2000, s.r.o. 
Sídlo: Olomouc – Holice, U Hřiště 810/8, PSČ 77900 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 64618081 

Účastník zadávacího řízení číslo 13: 
Společnost s názvem:  Společnost Ivaň 2023 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): WATENVI CZ a.s. 
Sídlo: Sokolova 696/32, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 02034697 
1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  FERRMONT a.s. 
Sídlo:    Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    31619916 

Účastník zadávacího řízení číslo 14: 
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Účastník zadávacího řízení číslo 15: 
Obchodní firma (název): KVIS Pardubice a.s. 
Sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 46506934 

Účastník zadávacího řízení číslo 16: 
Obchodní firma (název): COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46577238 

Účastník zadávacího řízení číslo 17: 
Obchodní firma (název): POHL cz, a.s. 
Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 4 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25606468 

Účastník zadávacího řízení číslo 18: 
Obchodní firma (název): OHLA ŽS, a.s. 
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 46342796 

Účastník zadávacího řízení číslo 19: 
Obchodní firma (název): PKS stavby a.s. 
Sídlo: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 46980059 

Účastník zadávacího řízení číslo 20: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 

Účastník zadávacího řízení číslo 21: 
Obchodní firma (název): EVT Stavby s.r.o. 
Sídlo: V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25260766 

Účastník zadávacího řízení číslo 22: 
Obchodní firma (název): MOBIKO plus a.s. 
Sídlo: Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26788675 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Účastník zadávacího řízení číslo 16: 
Obchodní firma (název):  COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo:    č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    46577238 

Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil písemné objasnění předložených údajů a dokladů či 
doplnění požadované zadavatelem, a proto zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec (2) písmeno b) 
Zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení.  

Účastník zadávacího řízení číslo 22: 
Obchodní firma (název): MOBIKO plus a.s. 
Sídlo: Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26788675 

Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil písemné objasnění předložených údajů a dokladů či 
doplnění požadované zadavatelem, a proto zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec (2) písmeno b) 
Zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky 

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Společnost s názvem:   „Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV 

Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název):  HYDRO & KOV s.r.o. 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 5 

Sídlo:    Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    27720161 

  1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25075543 

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 
Obchodní firma (název): ZEPRIS s.r.o. 
Sídlo: Praha 4, Mezi Vodami 639/27, PSČ 14320 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25117947 

Účastník zadávacího řízení číslo 3: 
Obchodní firma (název): HOCHTIEF CZ a. s. 
Sídlo: Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 15000 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:  46678468 

Účastník zadávacího řízení číslo 4: 
Obchodní firma (název): GASCO s.r.o. 
Sídlo: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 15049035 

Účastník zadávacího řízení číslo 5: 
Obchodní firma (název): VHS stavby a.s. 
Sídlo: Bánskobystrická 114/26, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 

Liberec 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25183052 

Účastník zadávacího řízení číslo 6: 
Společnost s názvem:  Společnost kanalizace a ČOV pro Ivaň 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 
1.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  VHZ-DIS, spol. s r.o. 
Sídlo:  Mírová 25, 618 00 Brno 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:  46961445 
2.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  INSTA CZ s.r.o. 
Sídlo:  Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:  25374311  

Účastník zadávacího řízení číslo 7: 
Obchodní firma (název): GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 28169522 

Účastník zadávacího řízení číslo 8: 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 6 

Obchodní firma (název): VPK Suchý s.r.o. 
Sídlo: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27085201 

Účastník zadávacího řízení číslo 9: 
Obchodní firma (název): Skanska a.s. 
Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26271303 

Účastník zadávacího řízení číslo 10: 
Společnost s názvem:  „Ivaň – RI-STAV a ČAK CZ“ 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): RI-STAV s.r.o. 
Sídlo: Tři Dvory 49, 784 01 Litovel 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25350366 
1.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  ČAK CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25515608 

Účastník zadávacího řízení číslo 11: 
Obchodní firma (název): AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo: Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25344447 

Účastník zadávacího řízení číslo 12: 
Obchodní firma (název): LB 2000, s.r.o. 
Sídlo: Olomouc – Holice, U Hřiště 810/8, PSČ 77900 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 64618081 

Účastník zadávacího řízení číslo 13: 
Společnost s názvem:  Společnost Ivaň 2023 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): WATENVI CZ a.s. 
Sídlo: Sokolova 696/32, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 02034697 
1.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  FERRMONT a.s. 
Sídlo:    Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    31619916 

Účastník zadávacího řízení číslo 14: 
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Účastník zadávacího řízení číslo 15: 
Obchodní firma (název): KVIS Pardubice a.s. 
Sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 7 

IČ: 46506934 

Účastník zadávacího řízení číslo 17: 
Obchodní firma (název): POHL cz, a.s. 
Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25606468 

Účastník zadávacího řízení číslo 18: 
Obchodní firma (název): OHLA ŽS, a.s. 
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 46342796 

Účastník zadávacího řízení číslo 19: 
Obchodní firma (název): PKS stavby a.s. 
Sídlo: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 46980059 

Účastník zadávacího řízení číslo 20: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 

Účastník zadávacího řízení číslo 21: 
Obchodní firma (název): EVT Stavby s.r.o. 
Sídlo: V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25260766 

9. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 01: 
Obchodní firma (název):   GASCO s.r.o. 
Sídlo:   Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:   15049035 
Nabídková cena v Kč bez DPH 99 949 794,70 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 02: 
Obchodní firma (název):   Skanska a.s. 
Sídlo:   Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:   26271303 
Nabídková cena v Kč bez DPH 81 208 737,43 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 03: 
Obchodní firma (název):   PKS stavby a.s. 
Sídlo:   Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:   46980059 
Nabídková cena v Kč bez DPH 94 336 800,19 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 04: 
Společnost s názvem: Společnost kanalizace a ČOV pro Ivaň 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 8 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 
1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  VHZ-DIS, spol. s r.o. 
Sídlo:    Mírová 25, 618 00 Brno 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    46961445 
2.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  INSTA CZ s.r.o. 
Sídlo:    Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    25374311 
Nabídková cena v Kč bez DPH 68 481 502,15 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 05: 
Společnost s názvem:  Společnost Ivaň 2023 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název):  WATENVI CZ a.s. 
Sídlo:    Sokolova 696/32, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    02034697 
1.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  FERRMONT a.s. 
Sídlo:    Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    31619916 
Nabídková cena v Kč bez DPH 91 370 252,63 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 06: 
Společnost s názvem:  „Ivaň – RI-STAV a ČAK CZ“ 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): RI-STAV s.r.o. 
Sídlo: Tři Dvory 49, 784 01 Litovel 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25350366 
1. účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  ČAK CZ, s.r.o. 
Sídlo:  Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:  25515608 
Nabídková cena v Kč bez DPH 81 495 053,83 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 07: 
Obchodní firma (název):   LB 2000, s.r.o. 
Sídlo:   Olomouc – Holice, U Hřiště 810/8, PSČ 77900 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:  64618081 
Nabídková cena v Kč bez DPH 83 473 684,46 Kč 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 08: 
Obchodní firma (název):   STRABAG a.s. 
Sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:   60838744 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 9 

Nabídková cena v Kč bez DPH 76 995 249,89 Kč 

10. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 04: 
Společnost s názvem: Společnost kanalizace a ČOV pro Ivaň 
Vedoucí společnosti: 
Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 
1.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  VHZ-DIS, spol. s r.o. 
Sídlo:  Mírová 25, 618 00 Brno 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:  46961445 
2.  účastník společnosti: 
Obchodní firma (název):  INSTA CZ s.r.o. 
Sídlo:  Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   25374311 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti Společnost kanalizace a ČOV pro Ivaň je při použitím zveřejněného způsobu hodnocení 
uvedeného v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 
a souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných zakázek a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu 
zadavatele) nabídkou, která získala nejvyšší výsledné bodové ohodnocení a současně je nabídkou, u které 
dodavatel řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem 

11. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  HiGeo s.r.o., Křižíkova 3064/68l, 612 00 Brno, IČ: 01977822 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: živnostenské oprávnění – výkon 
zeměměřičských činností 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 


